公司的全资子医用工程公司于2014年12月10日收到招标单位河南省机电设备招标股份有限公司发来的

《中标通知书》（编号：HNZBZ2014034903）。通知确定医用工程公司投标的"新乡县人民医院医疗系统设备

采购安装项目"项目中标， 中标金额为人民币大写陆仟壹佰贰拾捌万叁仟玖佰叁拾陆元贰角捌分（￥61,283,

936.28），具体金额以最终签署的合同为准。

二、中标公示主要内容

1、招标人：新乡县人民医院

2、项目名称：新乡县人民医院医疗系统设备采购安装项目

3、中标金额：人民币大写陆仟壹佰贰拾捌万叁仟玖佰叁拾陆元贰角捌分（￥61,283,936.28）

公司与招标人不存在任何关联关系。

三、此次中标对公司的影响

1、该项目中标后，对公司2014年的经营业绩无影响，该项目的履行对本公司2015年经营业绩产生积极的

影响；

2、本项目对公司的业务独立性不构成影响,公司主营业务不会因履行本合同而对当事人形成依赖。

四、风险提示

目前,该项目暂未签订正式合同,合同条款尚存在不确定性,具体内容公司将在定期报告中进行披露，敬

请投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》。

特此公告！

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会